

Nº 000569

ORDEN DE COMPRA

Santiago 22 de Noviembre de 2016.
 (Ciudad)

Señor (es): Fuentes Victoria

Dirección: Tarapacá 1153 - Santiago.

Sírvase entregar por cuenta de DIRECCION DE ARQUITECTURA TROP RT.

Cantidad	ARTICULOS	PRECIOS	
		UNITARIO	TOTAL
6	hijera unio. FANALOTA	1.600	9.600
1	caja portador PHILIPS	8.750	8.750
5	amp. 50x 25 W	2.600	13.000
6	amp. 26 W 2 Pin UL7 DIA.	2.100	12.600
4	lajer FANALOTA silicona	1.200	4.800
3	manilla WC metal FANALOTA	2.500	7.500
			56.250

OBSERVACIONES: Valores incluyen IVA.